令和５年１１月３０日

関係者各位

                     障害者就業・生活支援センターしらはま

                       所 長 坂本 安敏

                      （ 公 印 省 略 ）

令和５年度 企業と福祉サービス事業所との意見交換会の開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 当センターの運営につきましては、平素より格別なご理解、ご協力いただき厚く御礼申し

上げます。

この度、障がいのある方の雇用に理解や関心のある企業と利用者の一般就労に取り組む

福祉サービス事業所の見学と事業所紹介、意見交換の場を設け、相互理解を深める機会とな

るよう下記の通り開催することといたしました。

つきましては、参加を希望される方は別紙申込書により令和５年１２月２８日（木）まで

に、申し込みいただきますようお願いいたします。

なお、参加申込みが定員を超える場合には、調整させていただく場合がありますのでご了

承ください。

記

１、日  時  令和６年１月１7日（水）１３：３０～１６：００

（別添の開催要領を参照）

２、見 学 先  社会福祉法人 ウィズユー

      社会福祉法人 鳥取県厚生事業団 伏野つばさ園

映像紹介  株式会社 大創産業

障害者福祉センター厚和寮

障害者福祉センター友愛寮

      合同会社 MIRAIを egaku

３、内  容  見学と映像による事業内容、雇用の取り組み状況や配慮点、一般就労に向

けた支援内容の説明、意見交換

４、定  員  ２０名程度

５、申 込 先  障害者就業・生活支援センターしらはま

（担当：北尾、安田、山本）

令和５年度 企業と福祉サービス事業所との意見交換会参加申込み

障害者就業・生活支援センターしらはま  FAX：０８５７-５９-２０２２

※表書きは不要ですのでこのまま送信してください）

MAIL：shirahama_shugyosien@tottori-kousei.jp

 1，事業所名

2，参加者

職 名

氏 名

T E L

F A X

       メールアドレス

3， 事業所への質問事項等

○株式会社 大創産業 （企業）

○社会福祉法人 鳥取県厚生事業団

 伏野つばさ園、障害者福祉センター厚和寮、障害者福祉センター友愛寮 （企業）

○社会福祉法人 ウィズユー （福祉サービス事業所）

○合同会社 MIRAIを egaku （福祉サービス事業所）

申込み締切り 令和５年１２月２８日（木）